
 

Aktuální k datu: 04-04-2025 00:07

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/keramick-hrnek-na-latt-the-powerpuff-girls-licencovan-produkt-p-8031.html

  
Keramický hrnek na latté
The Powerpuff Girls -
licencovaný produkt

Katalogové číslo 22,858153

Kód EAN 5905131858153

Popis produktu
Keramický hrnek na latté Atomovky - licencovaný produkt Atomovky je populární americký animovaný seriál, který
vypráví příběh tří malých superhrdinů: Blossom, Bubbles a Buttercup. Byly vytvořeny v laboratoři vědcem jménem profesor
Utonium.
 Díky neobvyklé směsi cukru, koření a všeho příjemného a malé

nehodě s

chemickou látkou X získaly dívky mimořádné schopnosti a staly se ochránkyněmi města Townsville.

Představujeme vám krásný hrnek vyrobený z keramiky nejvyšší kvality, který se vyznačuje elegantním standardním
designem. Jeho vhodná velikost zajišťuje pohodlí při přípravě oblíbených nápojů.

N
yní v naprosto senzačním licenčním provedení vypadá každý nápoj v tomto hrnku ještě lépe a dodá vašemu pití jedinečnou
atmosféru.

Prémiový model tohoto hrnku se vyznačuje minimalistickým designem, trefnými barvami a precizním zpracováním, díky
čemuž je mimořádně užitečný a stylový
.

A
ť už se jedná o ranní kávu, odpolední čaj nebo večerní horkou čokoládu, tento hrnek zpříjemní každý okamžik pití.

Maximální odolnost je jednou z klíčových předností tohoto hrnku
.
Grafika byla zapuštěna do struktury hrnku, takže je mimořádně odolný proti poškrábání a oděru.

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/keramick-hrnek-na-latt-the-powerpuff-girls-licencovan-produkt-p-8031.html


 

 N
emusíte se bát, že by ztratil svůj půvab i po opakovaném použití.
Gadget ve stručnosti: - hrnek na latté - verze Atomówki - licenční výrobek - keramika - objem 450 ml - super design-

 maximální odolnost - ideální jako dárek

Rozměry výrobku: 16 x 10 x 10

Hmotnost výrobku: 0,470 kg

Minimální počet objednávek: 10 ks: Minimální počet kusů: 1 ks

Podstavec/displej: žádný

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

